
UCHWAŁA NR XXXV/349/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 22 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2010 rok. 

 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "c", "d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art 257, art. 258 i art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/329/09 Rada Gminy Stegna z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu

gminy STegna na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 145 463 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 145 463 zł oraz dokonuje przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały  

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w wieloletnim planie wydatków inwestycyjnych. Plan po zmianach został przedstawiony 

w załaczniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE. Plan 

po zmianach został przedstawiony w zalączniku nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Uchyla się paragraf 7 łącznie z załącznikiem nr 9  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska, gminny fundusz

ochrony środwiska z dniem 01.01.2010 r. zostaje zlikwidowany. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku 

bankowym dotychczasowego gminnego funduszu stają się dochodami budżetu gminy i zostają przekazane na rachunek 

budżetu gminy (103 463,09 zł). Gmina zobowiązana jest przeznaczyć te środki na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej. Na 2010 r. planowane wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska wynoszą 12 ooo zł. Plan 

dochodów i wydatków w rozdziale 90095 zwiększono o kwotę 115 463 zł z przeznaczeniem na: realizację usług 

w ramach " Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Stegna na lata 2010-2030" - 

20 000 zł, przygotowanie dokumentacji zadania "kanalizacja sanitarna Nowotna, Tujsk, Rybina, Popowo, Stegna" - 85

463 zł, wspomaganie systemów gromadzenia i przetwarzania danych związanych z dostępem do informacji 

o środowisku - 10 000 zł. 2. Dokonano przeniesienia w planie wydatków GOPS z przeznaczeniem na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne w usługach opiekuńczych 2 534 zł oraz w planie wydatków Urzędu Gminy na: zakup systemu 

PODATKI pod Windows 63 200 zł i zakup pieca centralnego ogrzewania do gminnego budynku remizy OSP 

w Stegnie 8 000 zł. 3. Wprowadzono do budżetu dochody z tytułu dotacji rozwojowej i wydatki związane z POKL 

"Większy skrawek nieba naszym dzieciom" realizowanym przez Zespół Szkół w Tujsku na kwotę 31 037 zł, w tym 

1037 zł jako wkład własny. 4. W załaczniku zadań inwestycyjnych dokonano zmian wynikających z zwiększeń planu 

wydatków o nowe zadania "Kanalizacja sanitarna Nowotna, Tujsk, Rybina, Popwo, Stegna", "Wspomaganie 

systemów gromadzenia i przetwarzania danych związanych z dostępem do informacji o środowisku" na łączną kwotę 

95 463 zł oraz zmniejszenia planu wydtków zadania "Budowa ciągu pieszorowerowego ..." 63 000 zł z jednoczesnym 

zwiększeniem o kwotę 63 200 zł nowego zadania "Wprowadzenie systemu podatkowego pod Windows w Urzędzie 

Gminy". W załączniku nr 5 dokonano aktualizacji zadań finansowych przy współudziale środków pochodzących z UE 

wynikających ze zmian planu wydatków.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/349/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/349/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/349/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Załącznik 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/349/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100128 120944 

ID: BIFZX-RLSOF-YHPYH-KRKQS-RZMSN. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXV/349/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 22 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2010 rok. 

 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "c", "d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art 257, art. 258 i art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/329/09 Rada Gminy Stegna z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu

gminy STegna na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 145 463 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 145 463 zł oraz dokonuje przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały  

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w wieloletnim planie wydatków inwestycyjnych. Plan po zmianach został przedstawiony 

w załaczniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE. Plan 

po zmianach został przedstawiony w zalączniku nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Uchyla się paragraf 7 łącznie z załącznikiem nr 9  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska, gminny fundusz

ochrony środwiska z dniem 01.01.2010 r. zostaje zlikwidowany. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku 

bankowym dotychczasowego gminnego funduszu stają się dochodami budżetu gminy i zostają przekazane na rachunek 

budżetu gminy (103 463,09 zł). Gmina zobowiązana jest przeznaczyć te środki na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej. Na 2010 r. planowane wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska wynoszą 12 ooo zł. Plan 

dochodów i wydatków w rozdziale 90095 zwiększono o kwotę 115 463 zł z przeznaczeniem na: realizację usług 

w ramach " Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Stegna na lata 2010-2030" - 

20 000 zł, przygotowanie dokumentacji zadania "kanalizacja sanitarna Nowotna, Tujsk, Rybina, Popowo, Stegna" - 85

463 zł, wspomaganie systemów gromadzenia i przetwarzania danych związanych z dostępem do informacji 

o środowisku - 10 000 zł. 2. Dokonano przeniesienia w planie wydatków GOPS z przeznaczeniem na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne w usługach opiekuńczych 2 534 zł oraz w planie wydatków Urzędu Gminy na: zakup systemu 

PODATKI pod Windows 63 200 zł i zakup pieca centralnego ogrzewania do gminnego budynku remizy OSP 

w Stegnie 8 000 zł. 3. Wprowadzono do budżetu dochody z tytułu dotacji rozwojowej i wydatki związane z POKL 

"Większy skrawek nieba naszym dzieciom" realizowanym przez Zespół Szkół w Tujsku na kwotę 31 037 zł, w tym 

1037 zł jako wkład własny. 4. W załaczniku zadań inwestycyjnych dokonano zmian wynikających z zwiększeń planu 

wydatków o nowe zadania "Kanalizacja sanitarna Nowotna, Tujsk, Rybina, Popwo, Stegna", "Wspomaganie 

systemów gromadzenia i przetwarzania danych związanych z dostępem do informacji o środowisku" na łączną kwotę 

95 463 zł oraz zmniejszenia planu wydtków zadania "Budowa ciągu pieszorowerowego ..." 63 000 zł z jednoczesnym 

zwiększeniem o kwotę 63 200 zł nowego zadania "Wprowadzenie systemu podatkowego pod Windows w Urzędzie 

Gminy". W załączniku nr 5 dokonano aktualizacji zadań finansowych przy współudziale środków pochodzących z UE 

wynikających ze zmian planu wydatków.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/349/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/349/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/349/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Załącznik 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/349/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100128 120944 

ID: BIFZX-RLSOF-YHPYH-KRKQS-RZMSN. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BDB4E080-D118-476C-934C-6D4676F7AF27/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BDB4E080-D118-476C-934C-6D4676F7AF27/Zalacznik2.pdf


UCHWAŁA NR XXXV/349/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 22 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2010 rok. 

 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "c", "d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art 257, art. 258 i art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/329/09 Rada Gminy Stegna z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu

gminy STegna na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 145 463 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 145 463 zł oraz dokonuje przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały  

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w wieloletnim planie wydatków inwestycyjnych. Plan po zmianach został przedstawiony 

w załaczniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE. Plan 

po zmianach został przedstawiony w zalączniku nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Uchyla się paragraf 7 łącznie z załącznikiem nr 9  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska, gminny fundusz

ochrony środwiska z dniem 01.01.2010 r. zostaje zlikwidowany. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku 

bankowym dotychczasowego gminnego funduszu stają się dochodami budżetu gminy i zostają przekazane na rachunek 

budżetu gminy (103 463,09 zł). Gmina zobowiązana jest przeznaczyć te środki na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej. Na 2010 r. planowane wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska wynoszą 12 ooo zł. Plan 

dochodów i wydatków w rozdziale 90095 zwiększono o kwotę 115 463 zł z przeznaczeniem na: realizację usług 

w ramach " Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Stegna na lata 2010-2030" - 

20 000 zł, przygotowanie dokumentacji zadania "kanalizacja sanitarna Nowotna, Tujsk, Rybina, Popowo, Stegna" - 85

463 zł, wspomaganie systemów gromadzenia i przetwarzania danych związanych z dostępem do informacji 

o środowisku - 10 000 zł. 2. Dokonano przeniesienia w planie wydatków GOPS z przeznaczeniem na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne w usługach opiekuńczych 2 534 zł oraz w planie wydatków Urzędu Gminy na: zakup systemu 

PODATKI pod Windows 63 200 zł i zakup pieca centralnego ogrzewania do gminnego budynku remizy OSP 

w Stegnie 8 000 zł. 3. Wprowadzono do budżetu dochody z tytułu dotacji rozwojowej i wydatki związane z POKL 

"Większy skrawek nieba naszym dzieciom" realizowanym przez Zespół Szkół w Tujsku na kwotę 31 037 zł, w tym 

1037 zł jako wkład własny. 4. W załaczniku zadań inwestycyjnych dokonano zmian wynikających z zwiększeń planu 

wydatków o nowe zadania "Kanalizacja sanitarna Nowotna, Tujsk, Rybina, Popwo, Stegna", "Wspomaganie 

systemów gromadzenia i przetwarzania danych związanych z dostępem do informacji o środowisku" na łączną kwotę 

95 463 zł oraz zmniejszenia planu wydtków zadania "Budowa ciągu pieszorowerowego ..." 63 000 zł z jednoczesnym 

zwiększeniem o kwotę 63 200 zł nowego zadania "Wprowadzenie systemu podatkowego pod Windows w Urzędzie 

Gminy". W załączniku nr 5 dokonano aktualizacji zadań finansowych przy współudziale środków pochodzących z UE 

wynikających ze zmian planu wydatków.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXV/349/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXV/349/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXV/349/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Załącznik 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXV/349/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100128 120944 

ID: BIFZX-RLSOF-YHPYH-KRKQS-RZMSN. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BDB4E080-D118-476C-934C-6D4676F7AF27/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BDB4E080-D118-476C-934C-6D4676F7AF27/Zalacznik4.pdf

